
решение №7 от 08.10.2017 О внесении изменений в решение Саскалинского сельского Совета народных депутатов от 28.03.2014 № 74 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Саскалинский сельсовет Шимановского района  Амурской области до 20

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

САСКАЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

(шестой созыв)

  

  

РЕШЕНИЕ

  

  

с. Саскаль

  

  

О внесении изменений в решение Саскалинского сельского Совета народных
депутатов от 28.03.2014 № 74 «Об утверждении схемы теплоснабжения
муниципального образования Саскалинский сельсовет Шимановского района 

  

Амурской области до 2018 года»

 1 / 3



решение №7 от 08.10.2017 О внесении изменений в решение Саскалинского сельского Совета народных депутатов от 28.03.2014 № 74 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Саскалинский сельсовет Шимановского района  Амурской области до 20

  

  

В связи с ликвидацией теплоснабжающей организации ООО «Ушаковское»,
заключением концессионного соглашения от 10.08.2017 г. № 1 «В отношении объектов
теплоснабжения, находящихся в муниципальной собственности Шимановского района
Амурской области» с обществом с ограниченной ответственностью «Дива»,  так как в
настоящее время общество с ограниченной ответственностью «Дива» отвечает
требованием критериев по определению единой теплоснабжающей организации в зоне
центрального теплоснабжения муниципального образования Саскалинский сельсовет,
руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О
требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,
Уставом муниципального образования Саскалинский сельсовет и на основании
рекомендации участников публичных слушаний, Саскалинский сельский Совет народных
депутатов

  

р е ш и л :

    
    1. Рекомендации участников публичных слушаний принять к сведению.  
    2. В решение Саскалинского сельского Совета народных депутатов от 28.03.2014 №
74 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования
Саскалинский сельсовет Шимановского района Амурской области до 2028 г.» внести
следующие изменения:   

  

- в абзаце 11 пункта 6 раздела 8 слова «ООО «Ушаковское» заменить словами «ООО
«Дива».

    
    1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и официального
обнародования на информационном стенде администрации Саскалинского сельсовета.
 
    2. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене
«Саскалинский вестник» и на официальном Интернет сайте администрации
Саскалинского сельсовета.   

  

 2 / 3



решение №7 от 08.10.2017 О внесении изменений в решение Саскалинского сельского Совета народных депутатов от 28.03.2014 № 74 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Саскалинский сельсовет Шимановского района  Амурской области до 20

  

  

Глава Саскалинского  сельсовета                                              
                 Т.А. Порохова

  

  

с. Саскаль

  

08.10.2017 г.

  

№7

  

  

  

  

 3 / 3


